УФМС, Управление Федеральной
миграционной службы России
______________________________
__________________________

[bookmark: _GoBack]Заявление

Прошу Вас предоставить копию моих заявления и информации:
1) о выходе из гражданства СССР и РСФСР;
2)даты утраты гражданства СССР и РСФСР;
3)даты лишения меня гражданства СССР и РСФСР;
4) заявления о принятии гражданства РФ.
Неправомерный отказ в предоставлении гражданину и (или) организации информации, предоставление которой предусмотрено федеральными законами и ст. 8 закона о защите прав потребителей, несвоевременное ее предоставление, либо предоставление заведомо недостоверной информации, влечёт административную ответственность по ст. 5.39. КОАП РФ, а также ответственность по ст. 136 (нарушение равенства прав и свобод человека), ст. 140 (отказ в предоставлении гражданину информации) УК РФ.
Подпись                                                                                    _____________ 2018г